责任编辑：刘文明 焦强 闫广 冯佳
本版邮箱：chengdrb@126.com 新闻热线电话：2153600 2157689综合4 2023年6月2日 星期五

社址：火车站路新居宅 编辑部电话：2152035 本报E-mail:chengdrb@126.com 广告热线：2154087 2153769 2520378 2521882 邮编：067000 年价：534.00元月价：44.50元 零售：2.00元 报社印刷厂业务电话：2150129 广告发布登记号：13080220170001
●●●●●●●●●● ●●●●● ●●●●●

围场满族蒙古族自治县自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

围资规告字[2023]6号
经围场满族蒙古族自治县人民政府批准,围场满族蒙古族自治县自然资源和规划局委托承德润达拍卖有限公司挂牌出

让2(幅)地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外法人，自然人和其他组织均可
申请参加竞买，申请人可以单独申请，也可以联合申请，联合
申请的需提交联合竞买协议。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原
则确定竞买人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，申请人可于
2023年6月2日至2023年7月3日在承德市公共资源交易平
台(http://xzspj.chengde.gov.cn/ggzy/)首页点击市场主体注册
页面注册，进入河北省公共资源交易服务平台注册页面点
击“免费注册”，阅读并同意注册协议，选择市场主体类型，
主体信息填写完毕后，点击“基本信息填写”和“上传电子
件”录入完成后“提交验证”，选择在线核验，注册成功后点
击“围场县”选择“投标用户登录”通过“投标管理”模块报名
并 获 取 挂 牌 出 让 文 件 ( 咨 询 电 话:0314- 7565892\
17732380731)。

五、申请人可于2023年6月2日至2023年7月3日，向承
德润达拍卖有限公司提交竞买申请书，承诺书，竞买承诺书，
个人报名提交身份证(企业报名提交营业执照正、副本，法人
身份证明，授权委托书，法人和授权人身份证)，交纳保证金票
据、现场踏勘声明、在“信用中国”网站(http://www.creditchi-
na.gov.cn/)中查询未被列入失信被执行人名单、企业经营异
常名录、重大税收违法案件当事人名单证明、商业金融机构出
具的资信证明（开具资信证明账号须与交纳竞买保证金账户
一致）等。(咨询电话:17732380731)

交纳竞买保证金的截止时间为2023 年7月3日16时00
分(以银行到账时间为准)，交纳竞买保证金前需到围场满族
蒙古族自治县自然资源和规划局104室获取预交土地公开出

让竞价履约保证金通知单，交纳后到围场满族蒙古族自治县
财政局换取票据。

挂牌时间：2023年6月24日9时00分至2023年7月5日
9时00分。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件
的，承德润达拍卖有限公司将在2023年7月3日16时00分前
确认其竞买资格，竞买人领取竞买资格确认书。

六、其他需要公告的事项
(一)挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入

现场竞价确定竞得人。
(二)本次挂牌出让的事项如有变更。在承德市公共资源

交易平台、中国土地市场网、围场县政府信息公开平台、承德
日报发布变更公告，届时以变更公告为准。其他事项详见承
德市公共资源交易平台(http://xzspj.chengde.gov.cn/ggzy/)国
有土地使用权挂牌出让须知文件。

七、联系地址：承德市双桥区武阳东区3号楼101底商、
围场满族蒙古族自治县自然资源和规划局104、围场满族蒙
古族自治县公共资源交易中心。

联系电话：17732380731 0314-7515683
0314-7565892

联系人：孙经理 丁铁 王健
开户单位：围场满族蒙古族自治县财政局
开户行：围场满族蒙古族自治县华商村镇银行股份有限

公司
账号：5900000400990
交易地点：围场满族蒙古族自治县公共资源交易中心

2023年6月2日

编号

（2023）-
12

备注

（2023）-
13

备注

地块
位置

城南新区迎宾
街以南、滨河西
路以西

1、规划条件中设定土地使用性质为商住混合用地（兼容商业占比40%以下）；
2、按现状条件出让，场地内后期七通一平等所需费用由竟得人自行承担；
3、土地竞得人无条件安置回迁住宅楼面积7562.89平方米，回迁商业楼面积1010平方米，具体回迁事宜由土地竞得
人到拆迁办办理关手续；
4、竞得人需按照项目总住宅建筑面积的2%的比例配建保障性住房，具体配建方式由竞得人前往住建部门办理相关手续；
5、竞得人需严格按照规划条件通知书规定内容进行项目实施。

城南新区昌元
新城地块3以
东、滨河西路
以西

1、规划条件中设定土地使用性质为二类居住用地（兼容商业占比5%以下）；
2、按现状条件出让，场地内后期七通一平等所需费用由竟得人自行承担；
3、土地竞得人无条件安置回迁住宅楼面积7245.88平方米，具体回迁事宜由土地竞得人到拆迁办办理相关手续；
4、竞得人须按照项目总住宅建筑面积的2%的比例配建保障性住房，具体配建方式由竞得人前往住建部门办理相关手续；
5、竞得人须严格按照规划条件通知书规定内容进行项目实施。

土地
面积
（㎡）

14236.57

18652.38

土地
用途

住 宅 用
地（兼容
商业）

住宅用
地（兼容
商业）

规划指标要求

容积率

≤2.5

≤2.5

建筑密度

≤35%

≤30%

绿地率

≥30%

≥35%

建筑限
高

70.0米

60.0米

出让
年限

商 业 40
年,住宅
70年

商 业 40
年,住宅
70年

竞买
保证金
(万元)

786

1013

创业路 农信情
承德农信社 承德日报社联合主办

（之二十六）

“倔匠烤官”刘磊
□ 本报记者 李莹 通讯员 侯玉峰

穿过时光的长河，烤全羊这道宫廷美食
经过改良创新，如今已经被端上寻常百姓
的家宴餐桌。丰宁“采摘式烤全羊”既传
承了皇家秘制烤羊技法，又加入了地方饮
食特色，烤全羊外表金黄油亮，外部肉焦
黄发脆，内部肉绵软鲜嫩，羊肉味清香扑
鼻……在“烤官”刘磊的讲解下，食客们
一边围着刚刚烤制好的美食大快朵颐，一
边聆听有着数百年历史的烤羊文化，香在
口中，回味无穷。

从服务生到餐厅经理，从创业者到行业
“领头羊”，在餐饮行业23年的摸爬滚打，15
年的“烤官”生涯，如今的刘磊不仅拥有了
独具特色的餐饮企业，还被推选为丰宁采摘
式烤羊技艺传承与产业发展协会会长。凭着
一颗“倔匠”的恒心，刘磊让丰宁烤羊

“香”飘全国。

打工小伙入“羊途”

1982年出生的刘磊，父母是隆化县地地
道道的农民，从小认真好学的他本应该和其
他农村孩子一样，完成学业、参加工作。可
就在8岁那年，一场变故为刘磊人生轨迹的转
变埋下了伏笔。

“小时候我比较顽皮，8 岁时不小心扎
伤了弟弟的眼睛，这也是我一生的愧疚。”
从那时起，这件事就像一根刺，深深扎在
了刘磊的心里。为了给弟弟治眼睛，父母
四处求医，花光了家中所有的积蓄，却仍
然没有治好。刘磊便一心想着赚钱，初中
还未毕业就辍学了。在他 18 岁那年，到沧
州一家三星级酒店做起了服务生，从此踏
入餐饮行业。

肯吃苦又勤奋的刘磊总是比别人干得
多，不到半年时间就成为了一名领班，不久
又升职为经理。为了给弟弟攒钱看病，刘磊
省吃俭用，每个月的工资几乎都要寄回家
里。虽然这在一定程度上缓解了家里的经
济压力，但是如何能摆脱贫困，让弟弟得
到更好的医治，光靠打工的工资是远远不
够的。2006 年，刘磊用打工攒下的全部积
蓄开了一家 200 多平方米的小饭店。由于缺
乏经验，仅仅维持半年就倒闭了，他不得不
继续打工。2008年，刘磊来到丰宁，在一家
饭店担任经理。

不服输的刘磊，从不缺乏从头再来的
勇气和魄力。2010 年，他选择再次创业，
与另外 3 个合伙人一起在丰宁县城经营起
第一家弘悦莜面村，这是一家以“丰阜康

宁”特色烤全羊为主打品牌的满蒙风情餐
饮企业。然而，好景不长，企业因资金短
缺、合伙人相继退出而处于窘境，刘磊不
得不一个人撑起饭店，天刚亮跑到农贸市
场买菜，到了饭点换上厨师服，客人走了
还要当保洁员……每天都忙得团团转。好
在生意越来越好，刘磊决定扩大经营规
模，却遇到了资金难题。

“那时候自己创业，钱就是最大的难
题。”就在刘磊为了扩店资金发愁的时候，丰
宁农商银行为他提供了第一笔 50 万元的贷
款，解决了燃眉之急。

独创“一羊六吃”皇家烤全羊

刘磊意识到，想要做大做强，就一定要
有自己的特色。看到丰宁旅游业迅猛发展，
刘磊就把目光聚焦在当地的特色美食——烤
全羊上。

“那时丰宁已经有烤羊了，只不过受限于
当时的技术水平，发展得很不成熟，我觉得
这是个机遇，所以就把重点放在烤羊的研究
上。”刘磊告诉记者，丰宁“采摘式烤羊”源
自清代宫廷秘制技艺，是清宫接待贵宾的重
要菜品，后经几代传承人结合考证相关档案
的记载，对这种皇家烤全羊技法进行了挖
掘、整理。

为了把烤全羊这道美食做到极致，刘磊
下了很多功夫。他走遍了承德、张家口、内
蒙古等地众多烤全羊的餐馆，多方品尝，仅
在潜心钻研烤全羊技艺的两年时间里，刘磊
至少烤了上千只羊，通过反复试验，在传统
皇家秘制烤全羊技法的基础上，终于成功总
结出一套完整的丰宁烤全羊技艺，独创“一
羊五吃”皇家烤全羊，而今又升级为“一羊
六吃”。

“实际上传统的烤羊没有一羊几吃的概
念，因为我是做餐饮出身的，就想着怎样让
客人满意，慢慢就有了‘一羊五吃’。”在
形成标准化流程吃法的同时，无论是从宰
杀选材、配制酱料、烤具制作、烤制方
法、食用方式等每一个环节都颇为考究
——炭火必须选用纯果木炭，烤出的羊才
有果木的清香；羊全部选用西蒙地区 180 天

左右的小羔羊，既要肥美，也要鲜嫩；上
架的白条羊在炭火上翻转，火候的把握也
很关键，烤羊师需要时刻观察，看准火候
改刀上料，一直烤到外焦里嫩、皮脆肉
滑、色泽金黄，就可以开吃了。

所谓的“一羊六吃”，第一轮品尝酥
脆的外皮，上火经过 1 个多小时的烤制而
成，色香浓郁、入口即化；第二轮，吃完
脆皮后经过改刀上料，上火再烤制 20 分
钟左右，品尝飘香的嫩肉，再搭配上苏子
叶、洋葱、蒜片，肥而不腻、唇齿留香；
第三轮，品尝焦香的羊排，作为全羊精
华，香气扑鼻；第四轮，品尝羊腿肉，手
搓羊肉配发面小饼，享受咀嚼的快感；第
五轮，便将羊骨架分解烤制上桌，大快朵
颐；最后再将烤制的羊骨头上火炖制，啃
骨喝汤，回味无穷。

逐步成长为行业“领头羊”

很快，烤全羊的香气越飘越远，刘磊
的烤全羊技艺也不胫而走，生意做得风生
水起。目前，刘磊的餐饮公司已拥有 5 家
直营店，旗下的弘悦莜面村加盟店、合作
店已遍布承德各县区以及京津冀周边多个
城市，烤全羊上门服务业务已扩展至京津
冀及周边区域，线上销售的烤制好的成品
礼盒和烤羊秘制调料包更是辐射全国许多
地区。

此时的刘磊拥有了很多头衔：政协丰
宁满族自治县第九届委员会委员，河北省
饭店烹饪餐饮行业协会烧烤专业委员会副
主任，承德市饭店餐饮行业协会常务副会
长，丰宁采摘式烤羊技艺传承与产业发展
协会会长；河北烹饪大师、中国冀菜美食

工匠、非遗丰阜康宁特色烤全羊第五代传
承人。旗下的弘悦莜面村，曾荣获承德青
年创业大赛三等奖、承德特色餐饮潜力品
牌、承德旅游餐饮名店等荣誉；主理的丰
阜康宁特色烤全羊曾荣获京津冀烤全羊大
赛金奖、经典冀菜、承德旅游特色名菜、
承德经典名菜、2018 年北京恭王府非物质
文化遗产展览特邀美食项目、2021 首届全
国药膳大赛传承创新特别推荐奖，被全国
工商业联合会授予中华美食地标产品典型
案例，获评第七批市级非物质文化遗产传
承项目。一项项荣誉的背后印证着刘磊十
年如一日“倔匠”的坚持。

作为丰宁采摘式烤羊技艺传承与产业发
展协会会长，如今找刘磊学习烤羊技术的
人越来越多。2022 年，刘磊的创业故事在
承德电视台 《创业路上》 栏目播出后，来
找他拜师学艺的人更多了。为了让传承百
年的承德丰阜康宁特色烤全羊技艺得到更
好的保护与发展，让承德美食技艺薪火相
传，刘磊已有7名徒弟，第7代传承人的队伍
也有数十人之多。

同时 ， 丰 宁 “ 采 摘 式 烤 羊 ” 经 过 民
间多年自发探索实践，在北京、承德以
及周边地区得到普遍认可。如今，丰宁
每年烤羊就高达十几万只，从业的餐饮
店 达 600 余 家 。 2021 年 ， 丰 宁 政 协 组 织
调研组深入调研后，提出了丰宁“采摘
式”烤羊标准化产业化品牌化建议，得
到了丰宁县委、县政府主要领导的充分
认可。一切良好的外部条件，让刘磊信
心倍增，把产业做大、把品牌做强、把
民族美食推向更广阔的天地，他一刻也
没有停下前进的脚步。

多年来，刘磊以丰宁烤羊为媒介，传
承非遗烤全羊技艺。“我计划培养万名烤羊
师，今年培养 300 人，目前已经举办了两
期，可以帮助闲散劳动力解决就业问题，
服务本地并向外输出。同时，带动养殖帮
助农民致富，打造羊的品牌，从而更好地
吸引游客，为旅游赋能。”刘磊对未来充满
信心。他始终秉承着执着追求、卓越匠心
的“倔匠”的企业灵魂。

中标公示
项目名称：嘉和广场住宅小区物业服务采购项目
项目编号：CDLY-ZY-2023003
公示时间：三天
评审结果：1、河北育强物业服务有限公司，推荐为

第一预中标候选人；
2、承德祥盛物业服务有限公司，推荐为第二预中

标候选人；
3、承德文平环卫清洁有限公司，推荐为第三预中

标候选人。

如投标方对评审结果存在异议，以书面形式
提出。我方将在收到书面质疑起七个工作日内作
出书面答复。(信件邮寄前请提前电话联系邮寄
地址）

招标代理机构：承德市凌越招投标代理有限公司
联系人：周东坡
电话：15128570019

承德市凌越招投标代理有限公司
2023年6月1日

公 告
启源围场满族蒙古族自治县新能源科技有限公司拟于围

场县牌楼乡、半截塔镇等乡镇建设的承德航天天启风光储氢

一体化多能互补示范项目(风电部分)《建设项目用地预审与

选址意见书》(用字第 130800202300007 号)于 2023 年 3 月 10

日核发。因该项用地规模发生变化。现启源围场满族蒙古

族自治县新能源科技有限公司申请将承德航天天启风光储

氢一体化多能互补示范项目(风电部分)《建设项目用地预审

与选址意见书》(用字第 130800202300007 号)(正副本)作废，

根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条规定，其《建设

项目用地预审与选址意见书》(用字第130800202300007号)自

2023年5月30日起自行失效。

特此公告

承德市自然资源和规划局

2023年5月30日

事业单位拟撤销公告
根据《中共承德市委编制委员会关于设立承德市央企对

接服务中心的通知》（承编委发〔2023〕5号）要求，撤销承德
市国有企业担保服务中心。按照《事业单位登记管理暂行条
例》的有关规定，现拟撤销承德市国有企业担保服务中心（统
一社会信用代码：121308007651559441），请债权人自2023年
6月1日起90天内向拟注销单位申报债权。

联系人：孙磊 电话：2050297
特此公告

承德市国有企业担保服务中心
2023年6月1日

拍卖公告
我公司接受委托，定于2023年6月12日上午9时30分

在本公司拍卖厅对牛圈子沟虹云体育健身中心（原建安四公
司）房屋10年租赁权公开以现状拍卖。请有意竞买者到我
公司报名参与竞买。

标的展示时间：2023年6月5日——2023年6月9日
标的展示地点：标的所在地
公司地址：承德市双桥区福地华园西区
联系人：张经理
联系电话：0314-5986677 18632419094

河北永泰凯佳拍卖有限公司
2023年6月2日